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email: zyrardow@pln.com.pl
www: zyrardow.pln.com.pl

Mieszkanie na sprzedaz Sochaczew - 2 pok. 34 m2

Lokalizacja: mazowieckie, sochaczewski, Sochaczew
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cena m?
mieszkanie
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rok budowy
informacje dodatkowe

materiat budynku

Opis oferty

M-1556-14
150 000 PLN
4 412 PLN/m?
sprzedaz,

34 m?

0/4

2

1980

piwnica

ptyta

Dwupokojowe mieszkanie , potozone na spokojnm osiedlu w centrum Sochaczewa . Widna kuchnia , tazienka potgczona z wc . Na podtodze
panele . Okna plastikowe . W poblizu sklepy , szkota , przedszkole , apteka , przystanek MZK . Wolne od zaraz . Zapraszam do ogladania .

Licencja nr 15809

Lokalizacja Osoba kontaktowa
wojewddztwo mazowieckie E| Edyta Biaszczyk
powiat sochaczewski e.blaszczyk@pln.com.pl
miasto Sochaczew Chetnie udziele dodatkowych informacji zwigzanych z ta
oferta.

Zapraszam do kontaktu!

tel. 510 225 567

Zawsze dazymy do tego, aby informacje o proponowanych przez nas ofertach byty jak najbardziej doktadne. Niekiedy jednak, ze wzgledu na fakt, iz uzyskujemy je od o0séb trzecich nie jest

mozliwe ich zweryfikowanie, wobec czego nalezy traktowac je orientacyjnie i nie stanowig one oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.



